
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Kunčice pod Ondřejníkem

Kunčice pod Ondřejníkem č.p. 569, 739 13 Kunčice pod Ondřejníkem
tel.č.: 556 850 154 | e-mail: obecni.urad@kuncicepo.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 3 Zastupitelstva obce Kunčice pod Ondřejníkem

konané dne 23. 2. 2023 v Obecní úřad Kunčice p.O. od 16:00 hod.

ZO3/2023/1 Zastupitelstvo  obce  Kunčice  pod  Ondřejníkem  schvaluje  program  III.  Zasedání
zastupitelstva  obce  Kunčice  pod  Ondřejníkem.

ZO3/2023/2 Zastupitelstvo obce Kunčice pod Ondřejníkem schvaluje ověřovatele zápisu ve složení
Markéta Menšíková a Leoš Liška.

ZO3/2023/3 Zastupitelstvo obce Kunčice pod Ondřejníkem schvaluje Jednací řád Zastupitelstva Obce
Kunčice pod Ondřejníkem, s platností od 23. 2.2023.

ZO3/2023/4 Zastupitelstvo obce Kunčice pod Ondřejníkem schvaluje Obecně závaznou vyhlášku "Požární
řád Obce Kunčice pod Ondřejníkem".

ZO3/2023/5 Zastupitelstvo  obce  Kunčice  pod  Ondřejníkem  schvaluje  rozpočet  obce  Kunčice  pod
Ondřejníkem  na  rok  2023:  příjmy:  64.452.900  Kč,  výdaje:  74.230.400  Kč,
financování:   9.777.500  Kč.

ZO3/2023/6a Zastupitelstvo  obce  Kunčice  pod  Ondřejníkem  schvaluje  poskytnutí  neinvestiční  dotace
Středisku sociálních služeb města Frýdlant nad Ostravicí, sídlem Padlých hrdinů 312, 739 11
Frýdlant nad Ostravicí,  IČ: 00847020, ve výši  110.000 Kč a zároveň schvaluje uzavření
Veřejnoprávní smlouvy č. 1/2023 o poskytnutí této dotace.

ZO3/2023/6b Zastupitelstvo  obce  Kunčice  pod  Ondřejníkem  schvaluje  poskytnutí  neinvestiční  dotace
Medela - péče o seniory, o. p. s., sídlem Ostravice č. p. 855, 739 14 Ostravice, IČ: 02141531,
ve výši 70.000 Kč a zároveň schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy č. 2/2023 o poskytnutí
této dotace.

ZO3/2023/6c Zastupitelstvo  obce  Kunčice  pod  Ondřejníkem  schvaluje  poskytnutí  neinvestiční  dotace
Domovu Hortenzie, příspěvkové organizaci, sídlem Za Střelnicí 1568, 744 01 Frenštát pod
Radhoštěm, IČ: 48804843, ve výši 50.000 Kč a zároveň schvaluje uzavření Veřejnoprávní
smlouvy č. 3/2023 o poskytnutí této dotace.

ZO3/2023/6d Zastupitelstvo obce Kunčice pod Ondřejníkem schvaluje poskytnutí dotace Římskokatolické
farnosti Kunčice pod Ondřejníkem, sídlem Kunčice pod Ondřejníkem 22, 739 13, Kunčice pod
Ondřejníkem, IČ: 45235481 ve výši 120.000 Kč a zároveň schvaluje uzavření Veřejnoprávní
smlouvy č. 4/2023 o poskytnutí této dotace.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo obce Kunčice pod Ondřejníkem bere na vědomí informaci o plnění usnesení přijatých
na II. zasedání zastupitelstva obce dne 13. 12. 2022.

Zastupitelstvo obce Kunčice pod Ondřejníkem bere na vědomí  informace o schůzích Rady obce Kunčice
pod Ondřejníkem.

Výsledky projednávání, které byly zamítnuty

Zastupitelstvo obce Kunčice pod Ondřejníkem schvaluje námitku zastupitelů Markéty Menšíkové, Michaely



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Šebelové a Zdeňka Strnadla k zápisu zasedání zastupitelstva obce Kunčice p. O. konaného dne 13.12.2022.

Zastupitelstvo obce Kunčice pod Ondřejníkem bere na vědomí písemný dokument "Přepis audiozáznamu částí
jednání  zastupitelstva  obce  Kunčice  p.  O.  ze  dne  13.12.2022,  zejména  těch,  které  mají  souvislost
s projednávaným bodem č. 14:  "Souhlas obce s provozem sportovních létajících zařízení", který je přílohou
tohoto návrhu na hlasování.

Ing. Jiří Mikala
starosta  obce


